

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายน้ำตกหนองพลับ - แยกขาโพรง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5,6 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 ธันวาคม 2560

แบบเลขที่

/ 2559

รายการเลขที่

/

ฝ่าย / งาน กองช่าง อบต.ไร่สะท้อน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชั้นทางและผิวทาง								
	- ขุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมขนย้ายทิ้ง	15,450.00	ตร.ม.			8.61	133,024.50	133,024.50	
	- ไถคราดพื้นทางเดิมปรับระดับบดอัดแน่น	18,850.00	ตร.ม.			10.64	200,564.00	200,564.00	
	- ลูกรังชั้นทาง(บดอัดแน่น)	440.41	ลบ.ม.	242.78	106,922.74		-	106,922.74	
	-งานขุดซ่อมทางเดิม (DEEP Patch)	349.00	ลบ.ม.	203.70	71,091.30		-	71,091.30	
	- หินคลุกรองพื้นทาง(บดอัดแน่น)	2,827.50	ลบ.ม.	613.41	1,734,416.78		-	1,734,416.78	
	- Prime Coat	18,850.00	ตร.ม.	16.67	314,229.50	6.76	127,426.00	441,655.50	
	- ปูยาง AC หนา 0.05 ม.(ปูบน Prime Coat)	18,850.00	ตร.ม.	185.54	3,497,429.00	14.36	270,686.00	3,768,115.00	
	-งานปรับระดับทางเชื่อมด้วยผิว AC	174.00	ตร.ม.	130.95	22,785.30		-	22,785.30	
	- ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	870.00	ตร.ม.	260.00	226,200.00	20.00	17,400.00	243,600.00	
	- งาน Rumble Strips	20.00	ตร.ม.	290.00	5,800.00			5,800.00	
	- ป้ายเตือน ต.11	7.00	ชุด	3,590.00	25,130.00			25,130.00	
	- ป้ายบังคับ บ.1	7.00	ชุด	4,790.00	33,530.00			33,530.00	
	- ป้ายบังคับ บ.33	2.00	ชุด	3,410.00	6,820.00			6,820.00	
	-สัญญาณไฟกระพริบ	7.00	ชุด	17,000.00	119,000.00			119,000.00	

